Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.05.2018 										 № 11-рг
с. Кирово

	О выходе на линию автомобиля
ГАЗ-3102 г-н Т 404 ЕС

[bookmark: _GoBack]1.В связи с Празднованием дня Победы разрешить выход на линию автомобиля ГАЗ-3102 г-н Т 404 ЕС 09 мая 2018 года с выдачей путевого листа с 8-00 до 18-00 час.
2. Выписку из распоряжения представить в бухгалтерию Кировского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Кировского сельсовета	                                                      И.В. Манаенко